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REPUBLIKA E SHQIPERISE e 6

GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR. 2069

VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me date A v [ //0 /a / , une, gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Tirane, pasi
shqyrtova kerkesen e kerkuesit zj. XHOANA NANQO.e cila kerkoi regjistrimin €
shogerise “JOY TRAVEL” ne formen ¢ nje shogerie me pergjegjesi te kufizuar

KONSTATOVA:

Se kerkesa ¢ kerkuesit per regjistrimin e shogerise tregetare te emertuar “JOY
TRAVEL” sh.p. k. me Ortak te Vetem zj XHOANA NANO, me kapital 100 000
leke, administrator z. FATMIR BUSHATI, me seli ne Tirane,Rruga

“Migesia”,pall.8,shk.1,ap.5, me kohezgjatje te veprimtarise me afat te pacaktuar

mbi 10 vjet, me objekt te veprimtarise :

- Hapje e agjensive turistike;

- Veprimtari te ndryshme ne fushen e turizmit;

- Veprimtari tregetare ne fushen e turizmit hoteleri,organizim dhe kryerje te
sherbimeve te agjensise per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit;

- Sherbime te ndryshme ne fudhen e studimeve,marketingut € ne fusha te tjera te

ngjashme;

- Transport te mallrave ¢ te udhetareve urban, nderurban dhe nderkombetar;.
eshte e drejte dhe si ¢ tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe atiy
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA

Regjistrimin si person juridik te shogerise tregetare te emertuar “JOY TRAVEL”
ne formen e nje shogerie me pergjegjesi te kufizuar me Ortak te Vetem

zj. XHOANA NANO, me kapital 100 000 leke, administrator z. Fatmir Bushati ,
me seli ne Tirane,ne mugen”Miqesia”,pall.8.shk.1,ap.5, me kohezgjatje te
veprimtarise me afat te pacaktuar mbi 10 vjet, me objekt te veprimtarise :

- Hapja e agjensive turistike;
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- Veprimtari te ndryshme ne fushen ¢ turizmit,

- Veprimtari tregetare ne fushen e turizmit,hoteleri, organizim dhe kryerje te
sherbimeve te agjensise per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit;
-Sherbime te ndryshme ne fushen e studimeve,marketingut ¢ ne fusha te tjera te
ngjashme;

-Transport te mallrave e te udhetareve urban, nderurban dhe nderkombetar.

Kunder vendimit lejohet ankim.

JYQTARE
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A0 6. /
REPUBLIKA E SHQIPERISE /
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR. 22069 /;
VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me date ¢, &/, #9000 __ une, giyqtatja e Giykates se Rrethit Tirane, pasi
shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit nr.1, date
14.01.2000 te Ortakut te Vetem te shogerise “JOY TRAVEL”sh.p.k.

KONSTATOVA:

Se me vendim te gjykates se trethit Tirane nr. 22069, date 06.10.1999 eshte

regjistruar si person juridik shoqena tregetare “JOY TRAVEL”sh.p.k. me ortak te

vetem zj. Xhoana Nano, me kapital themeltar 100°000 leke.

Me vendim nr.1, date 14.01.2000 te Ortakut te Vetem te shogerise eshte vendosur

6. Ortaku i vetem i shogetise, zj.Xhoana Nano transferon pjeserisht kuota te
kapitalit qe zoteron, si me poshte :

Besim Kaca 5% ose 5'000 leke
Astrit Hoxha 15 % ose 15'000 leke
Koco Gaba 5% ose 5'000 leke
Nest1 Decka 5% ose 57000 leke
7. Futjen ne shogeri te ortakeve te rinj duke aritur ne kete menyre pjesmarja ne
kapital :
Xhoana Noano 70 % ose ) 70'000 leke
Besim Kaca 5% ose 5'000 leke
Astrit Hoxha 15 % ose 15'000 leke
Koco Gaba 5 % ose 5'000 leke
Nest1 Decka 5 % ose 5’000 leke
Totalt 100 % ose 100000 leke

8. Per aresye te kalimit te shogetise nga ortak i vetem me disa ortake miratohen
edhe disa ndryshime ne statutin e shogerise

9. Emui, selia, kohezgjatja, kapitali, administratori dhe vula e shogerise nuk kane
ndryshim.

10. Ngarkohet zj. Xhoana Nano te kryeje veprimet per depozitimin e ketij vendimi
prane regjistrit tregetar.

Ne keto kushte, ai kerkon depozitimin prane regjistrit tregetar keti) vendimi.
Kerkesa eshte e drejte dhe st e tdle duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :



Ne baze te ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe atij nr.7667,
date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar’”
VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitit ne tegjisttin tregetar te vendimit nr.1, date 06.10.1999 te Ortakut te
Vetem te shogerise “JOY TRAVEL”sh.p.k.
1. Otrtaku i vetem i shogerise, zj.Xhoana Nano transferon pjesensht kuota te

kapitalit ge zoteton, si me poshte :

Besim Kaca 5% ose 5'000 leke
Astrit Hoxha 15 % ose 15'000 leke
Koco Gaba 5 % ose 5'000 leke
Nesti Decka 5 % ose 5000 leke

2. Futjen ne shogeri te ortakeve te rinj duke aritur ne kete menyre pjesmatja ne

kapital :
Xhoana Noano 70 % ose 70000 leke
Besim Kaca 5 % ose 5'000 leke
Astrit Hoxha 15 % ose 15'000 leke
Koco Gaba 5% ose 5'000 leke
Nesti Decka 5 % ose 5000 leke
Totalt 100 Yo ose 100'000 leke

3. Per aresye te kalimit te shogerise nga ortak i vetem me disa ortake miratohen
edhe disa ndryshime ne statutin e shogerise

4. Emri, selia, kohezgjatja, kapitali, administratori dhe vula e shogerise nuk kane
ndryshim.

Te behen shenimet perkatese ne regjistrin tregetar ne kollonesr4 dhe 5

G}YQ TARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE /g

GJYKATA E RRETHIT TIRANE

NR. o © §.€ ‘v
. VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me date ,I 0.0!. 200/ , une, giyqtaria e Gjykates se Rrethit Tirane, pasi shqyrtova

kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit nr.1, date 15.11.2000 te Asamblese se
Ortakeve te shogerise “JOY TRAVEL"sh.p.k.

KONSTATOVA:

Se mie vendim te gjykates se rrethit Tirane nr. 22069, date 06.10.1 ‘10'} eshte regjistruar s1 person
juric ik shogeria tregetare “JOY TRAVEL”sh.p.k. me ortak te ve*crn z). Xhoana Nano, me
kapisst themeltar 100°000 leke.

Me vendim nr.1, date 14.01.2000 te Ortakut te Vetem te shogerise eshte vendosur

1. “>rtaku i vetem 1 shoqerise, zj.Xhoana Nz transferon pjesesisht kuota te kapitalit ge

~oteron, si me poshte :

Besim Kaca 5 % cse 5'000 leke
Astrit Hoxha 15 % ose 15’000 leke
Koco Gaba 5% ose 5'000 leke
Nesn Decka 5% ose 5000 leke

2. Futjen ne shoqer te ortakeve te rinj duke aritur ne kete menyre pjesmarja ne kapttal :
Xhoana Nano 70 % ose 70'000 leke
Besim Kaca 5% ose 5'000 leke
Astrit Hoxha 15 % ose 15'000 leke
Koco Gaba 5% ose 5'000 leke
Nestt Decka 3% ose 5000 leke

Totali 109 % ose 100000 leke

3. Per aresye te kalimit te shoqzrise nga ortak 1 vetem me disa ortake miratohen edhe disa

ndryshime ne statutin e shogense

4. Emri, selia, kohezgjatja, kapitali, administrator dhre vula e shogerise nuk kane ndryshim.



5.

Ngarkohet zj.Xhoana Nano te kryeje veprimet per depozitimin e ketij vendimi prane

regjistrit tregetar.

Me vendim nr. 1, date 15.11.2000 Asamblea e Ortakeve te shogerise ka vendosur :

i

Disa prej Ortakeve te shogerise transferojne tek zj.Xhoana Nano teresisht kuotat e kapitalit

ge zoterojne si me poshte :

Astrit Hoxha 15 % ose 15'000 leke
Koco Gaba 5% ose 5'000 leke
Nesti Decka 5% ose 5000 leke
Largimin nga shoqeria te ortakeve te siperpermendur duke aritur ne kete menyre pjesmarja
ne kapital : |
Xhoana Nano 95 % ose 100'000 leke
Besim Kaca 5% ose 5'000 leke

Emri, selia, kohezgjatja, kapitali dhe vula e shogerise nuk kane ndryshim.
Administrator 1 shogerise «shte z). Xhoana Nano.
Ngarkohet zj. Xhoana Nur:c te kryeje veprimet per depozitimin ¢ ketij vendimi prase

regyistrit tregetar.

Ne keto kushte, kerkuesja kerkon depozismin prane regyisteit tregetar 5 L vondmy

Kerkesz ¢ hte e drejte dhe st » slle duher pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te hgjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqetite tregetare” dhe atij nr.7667, date
28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitim ne regjistrin tregetar te vendimit nr.1, date 15.11.2000 te Asamblese se Ortakev: te
shogerise “JOY TRAVEL sh.p.k.

1.

Disa prej Ortakeve te sheerise transterojne tek zj.Xhoana Nano teresisht kuotat e kapitalit
qe zoterojne si me poshte :

Astrit Hoxha 15 % ose 15'000 leke

Koco Gaba 5 % ose 5'000 leke

Nestt Decka 5% ose 5000 leke



2. Largimin nga shoqeria te ortakeve te siperpermendur duke aritur ne kete menyre pjesmarja

ne kapital :
Xhoana Nano 95 % ose 95'000 leke
Besim Kaca 5% ose 5'000 leke

3. Emri, selia, kohezgjatja, kapitalt dhe vula e shogerise nuk kane ndryshim.

4. Administrator i shogerise eshte zj. Xhoana Nano.

Te behen shenimet perkatese ne regjistrin tregetar ne kollonen 4 dhe 5 .

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJ%A HKALLES SE PARE TIRANE
Nr2dEL 67/3 AKTL

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date / #’ - OF 2002, Une,, /2244 (G~ giyqtare e vetme € Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e Kerkuesit Z. Eduart Helmasi,
me cilesine e Administratorit te shogerise “Joy Travel” SH.P.K. per depozitimin e
Vendimit te Asamblese se Ortakeve te kesaj shogerie, date 16 Korrik 2002 prane Zyres
se Regjistrit Tregtar. Pasi shqyrtova kerkesen e tij,

KONSTATOVA

Shogeria “Joy Travel” SH.P.K. eshte person juridik shaiptar, i regjistruar ne Regjistrin e
Shoqerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr, 22069, date 6 Tetor
1999. Shoqeria ka bere disa ndryshime me Vendim te Gjyqtarit te Vetem dhe konkretisht
me Vendimet nr. 22069/1, date 20 Janar 2000 dhe 22069/2, date 30 Janar 2001.

Shogeria ka si objekt veprimtarie:

- Hapjen e agjencive turistike;

- Veprimtari te ndryshme ne fushen e turizmit, Veprimtari tregtare ne fushen e
turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te agjencise per
veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit;

- Sherbime te ndryshme ne fushen e studimeve, marketingut dhe fusha te
tjera te ngjashme;

- Transport te mallrave e udhetareve urban, interurban dhe nderkombetar.

Selia e shogerise eshte ne Tirane, Rruga “Migesia”, Pall. 8, Shk. 1, Ap. 5.

Kapitali i shogerise “Joy Travel” SH.P.K, eshte 100.000 leke dhe ortaket e shogerise
jane si me poshte:

- Znj. Xhoana Nano, € cila zoteron 95% te kapitalit te shogerise ose 95 pjese
kapitali me vlere prej 95.000 Leke..

- Besim Kaca, i cili zoteron 5 % te kapitalit te shogerise ose 5 pjese kapitali me
viere prej 5.000 Leke..

Me date 16 Korrik 2002, me vendim te Asamblese se Ortakeve, ortaket e kesaj shogerie
kane vendosur:

1. Pranimin e kerkeses se Administratorit te shogerise per dorehegjen e tij nga ky post.

5. Emerimin e Administratorit e ri te shogerise i cili eshte Z. Eduart Helmasi, shtetas
shqiptar, i biri i Petros, findur me 9 Gusht 1964, banues ne Rrugen “Reshit Collaku”,
Pall. 2, Ap. 10, Tirane, mbajtes i pasaportes me nr. 1005801.



3. Pranimin e ndryshimit te selise se shogerise ne adresen Tirane, ambientet brenda
Stadiumit “Selman Stermasi”.

Qe nga ky moment Administrator i shoqerise eshte Z. Eduart Helmasi, shtetas shqiptar, i
biri i Petros, lindur me 9 Gusht 1964, banues ne Rrugen “Reshit Collaku”, Pall. 2, Ap. 10,
Tirane, mbaijtes i pasaportes me nr. 1005801.

Selia & shogerie eshte ne Tirane, ne ambientet brenda Stadiumit "Selman Stermasi”.

Une gjyqtarja, pasi shgyrtova kerkesen e tyre dhe cmova se ajo eshte e drejte dhe e
bazuar ne ligj, si e tille duhet pranuar,

PER KETO ARSYE

Dhe ne baze te ligjit 7638 date 19.11. 1992 “Per Shoqerite Tregtare” si dhe te ligjit 7667
date 28.1.1993 “Per Regjistrin Tregtar”,

VENDOSA
Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te:
« Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “Joy Travel” SH.P.K., date 16
Korrik 2002,

o Kerkeses drejtuar Gjykates se Rrethit Tirane

Urdherimin e zyres se Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese me nr. rendor
ne kollonen duke bere vijezimet me boje te kuge.

Traneme ¥ 0. 2002 YQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NFeoreersees AKTI {06 5/

VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date __& G- //— 2002, Une, S JQ@#giyqtare e vetme e Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e Kerkuesit Z. Eduart Helmasi,

me cilesine e Administratorit te shogerise “Joy Travel” SH.P.K. per depozitimin e
Vendimit te Asamblese se Ortakeve te kesaj shoqerie, dat ~ /22002 prane Zyres se
Regjistrit Tregtar. Pasi shqyrtova kerkesen e tij,

KONSTATOVA

Shogeria “Joy Travel” SH.P.K. eshte person juridik shqiptar, | regjistruar ne Regjistrin e
Shoqerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 22069, date 6 Tetor
1999. Shoqeria ka bere disa ndryshime me Vendim te Gjyatarit te Vetem dhe konkretisht
me Vendimet nr. 22069/1, 22069/2, dhe 22069/3.

Shogeria ka si objekt veprimtarie:

. Hapjen e agjencive turistike;

- Veprimtari te ndryshme ne fushen e turizmit, Veprimtari tregtare ne fushen e
turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te agjencise per
veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit;

- Sherbime te ndryshme ne fushen e studimeve, marketingut dhe fusha te
tjera te ngjashme;

- Transport te mallrave e udhetareve urban, interurban dhe nderkombetar.

Selia e shoqerise eshte ne Tirane, ne ambjentet brenda stadiumit “*Selman Stermasi”.

Kapitali i shogerise “Joy Travel” SH.P.K. eshte 100.000 leke dhe ortaket e shogerise
jane si me poshte:

- Znj. Xhoana Nano, e cila zoteron 95% te kapitalit te shogerise ose 95 pjese
kapitali me vlere prej 95.000 Leke..

- Besim Kaca, i cili zoteron 5 % te kapitalit te shogerise ose 5 pjese kapitali me
vlere prej 5.000 Leke.

Me date 28.10.2002, me vendim te Asamblese se Ortakeve, ortaket e kesaj shogerie
kane vendosur:

Shtimin e objektit te shogerise “Joy Travel” SH.P.K. dhe paraqitjen e ndryshimeve
perkatese ne statutin e shogerise si me poshte:



“per ushtrimin e aktivitetit te saj, Shogeria do te hape edhe nje rrjet lokalesh, bar-kafe,
fast-foode-sh apo te tera si keto te dilat nuk jane permendur shprehimisht por
perfshihen ne kategorine e lokaleve. Ato do te vendosen ne ambientet e pikave te nisjes
se autobuzeve me gellim ofrimin e nje sherbimi cilesor dhe bashkekohor per udhetaret
apo dhe per kliente te tjere qe deshirojne ge ti frekuentojne ato”,

Une gjyqtarja, pasi shqyrtova kerkesen e tyre dhe cmova se ajo eshte e drejte dhe e
bazuar ne ligj, si e tille duhet pranuar,
PER KETO ARSYE

Dhe ne baze te ligjit 7638 date 19.11. 1992 "Per Shogerite Tregtare” si dhe te ligjit 7667
date 28.1.1993 “Per Regjistrin Tregtar”,

VENDOSA
Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te:
« Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “Joy Travel” SH.P.K., date
28.10.2002.

« Kerkeses drejtuar Gjykates se Shkalles se Pare Tirane

Urdherimin e zyres se Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese me nr. rendor
ne kollonen duke bere vijezimet me boje te kuge.

Tirane me OFf — 24 - 2002
GIYQTARE
A @70 p j -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJ:QEATA SHKALLES SE PARE TIRANE
NB&i 06, AKTI

VENDIM

I GIYQTARIT TE VETEM

Sot me date £ £ Janar 2003, Une, ﬁ/wfda, @f" gjyqtare e vetme e Gjykates

se Shkalles se Pare Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e Kerkuesit Z. Eduart Helmasi,
me cilesine e Administratorit te shogerise “Joy Travel” SH.P.K. per depozitimin e
Vendimit te Asamblese se Ortakeve te kesaj shogerie, date 14 Janar 2003 prane Zyres
se Regjistrit Tregtar. Pasi shqyrtova kerkesen e tij,

KONSTATOVA

Shogeria “Joy Travel” SH.P.K. eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e
Shogerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 22069, date 6 Tetor
1999. Shoqeria ka bere disa ndryshime me Vendim te Gjyqtarit te Vetem dhe konkretisht
me Vendimet nr. 22069/1, 22069/2, 22069/3, 22069/4.

Shogeria ka si objekt veprimtarie:

- Hapjen e agjencive turistike;

- Veprimtari te ndryshme ne fushen e turizmit, Veprimtari tregtare ne fushen e
turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te agjencise per
veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit;

- Sherbime te ndryshme ne fushen e studimeve, marketingut dhe fusha te
tjera te ngjashme;

- Transport te mallrave e udhetareve urban, interurban dhe nderkombetar.

- Y

Kapitali i shogerise “Joy Travel” SH.P.K. eshte 100.000 leke dhe ortaket e shogerise
jane si me poshte:

- Znj. Xhoana Nano, e cila zoteron 95% te kapitalit te shogerise ose 95 pjese
kapitali me vlere prej 95.000 Leke..

- Besim Kaca, i cili zoteron 5 % te kapitalit te shogerise ose 5 pjese kapitali me
vlere prej 5.000 Leke.

Me date 06.01.2003, me vendim te Asamblese se Ortakeve, ortaket e kesaj shogerie
kane vendosur:

1) Shitjen e pjeseve te kapitalit prej 5% te z. Besim Kaca.
2) Blerjen e ketyre pjeseve te kapitalit nga ortaku znj. Xhoana Nano ge do te jete dhe
ortaku i vetem i shogerise duke zoteruar 100% te pjeseve te kapitalit.



3) Marrien persiper nga Z. Besim Kaca per shiyerjen e te gjitha detyrimet tatimore si
dhe cdo detyrim tjeter ndaj shogerise dhe personave te trete ge i takojne atij deri
ne momentin e shitjes se pjeseve te kapitalit.

Une gjygtarja, pasi shqyrtova kerkesen e tyre dhe cmova se ajo eshte e drejte dhe e
bazuar ne ligj, si e tille duhet pranuar,

PER KETO ARSYE

Dhe ne baze te ligjit 7638 date 19.11. 1992 “Per Shogerite Tregtare” si dhe te ligjit 7667
date 28.1.1993 "“Per Regjistrin Tregtar”,

VENDOSA
Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te:
o Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “Joy Travel” SH.P.K., date

06.01.2003.

« Kontrates se shitjes se pjeseve te kapitalit me Nr. /3 ? Rep dhe Nr. / -P Kol date
15.01.2003

» Kerkeses drejtuar Gjykates se Shkalles se Pare Tirane

Urdherimin e zyres se Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese me nr. rendor
ne kolicnen duke bere vijezimet me boje te kuge.

Tirane me /# .01, 2003
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
N’a’m'v@' 7'2"

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date é{ / J 4 2005, Une, gjyqtare e vetme e Gjykates
se Shkalles se Pare/Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e Kerkuesit Z. Eduart Helmasi,
me dlesine e Administratorit te shoqerise “Joy Travel” SH.P.K. per depozitimin e

Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakut te Vetem te kesaj shogerie, date
(4.04.2005 prane Zyres se Regjistrit Tregtar. Pasi shqyrtova kerkesen e tij,

KONSTATOVA

Shogeria "Joy Travel” SH.P.K. eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e
Shogerive Tregtare, me Vendimin e Giykates se Rrethit Tirane nr. 22069, date & Tetor
1999. Shogeria ka bere disa ndryshime me Vendim te Giygtarit te Vetem dhe konkretisht
me Vendimet nr. 22069/1, 22069/2, 22069/3, 22069/4 dhe 22069/5.

Shoqena ka si objekt veprimtarie:
-Hapjen e agjencive turistike;
.- - Veprimtari te ndryshme ne fushen e turizmit, Veprimtari tregtare ne fushen e
: - turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te ag;encuse per
o - veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit;
- - Sherbime te ndryshme ne fushen e studimeve, marketingut dhe fusha te
_. " tjera te ngjashme;
- Transport te mallrave e udhetareve urban, interurban dhe nderkombetar.
- By

Kapitali i shoqérise “Joy Travel” SH.P.K. eshte 100.000 leke dhe ortake e vetme e
shoqerise eshte Znj. Xhoana Nano, e cila zoteron 100% te kapitalit te shogerise ose 100
pjese kapitali me viere prej 100.000 Leke.

Administrator i shoqerise eshte Z. Eduart Helmasi, shtetas shqiptar, i biri i Petros lindur
me 9 Gusht 1964, banues ne rrugen “Reshit Collaku”, Pall.2, Ap.10, Tirane, mbaijtes i
pasaportes me nr. 1005810.

Me date 04.04.2005, me vendim te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakut te vetem
te kesaj shogerie eshte vendosur:

1. Rritja e kapitalit te shogerise "JOY TRAVEL” Sh.P.K sipas bilancit te shogerise.




2. Caktimi i Z, Ahmet Stojna, shtetas shgiptar, banues ne Tirane ne adresen Rruga
e Flbasanit, Pallatet e Fratarit 5/5 Tirane me Nr. License 54 Kod Fiskal 3907717
madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, si ekspert per hartimin e
raportit mbi rritjen e kapitalit te shogerise.

Une gjyqtarja, pasi shqyrtova kerkesen e tyre dhe cmova se ajo eshte e drejte dhe e
bazuar ne ligj, si e tille duhet pranuar,

PER KETO ARSYE

Dhe ne baze te ligjit 7638 date 19.11. 1992 “Per Shoqerite Tregtare” si dhe te ligjit 7667
date 28.1.1993 “Per Regjistrin Tregtar”,

VENDOSA
Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te:
e Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakut te vetem te Shoqerise
“Joy Travel” SH.P.K, date 04.04.2005.
» Kerkeses drejtuar Gjykates se Shkalles se Pare Tirane

Urdherimin e zyres se Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese me nr. rendor
"~ ne kolionen duke bere vijezimet me boje te kuge.

Tirane me G [ 5 \ 2005
S . GIYQTARE

Vbl P28
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VENDIM

I GJYQTARIT {E VETEM
Sot me date sj . Oﬁ + 2005, Une [\ CQCO gjyqtare e vetme

e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, mdfa ne shqyrtim kerkesen e Kerkuesit Z. Eduart
Helmesi, me cilesine e Administratorit te shoqerise “JOY TRAVEL” SH.P.K. per
depozitimin e Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakut te Vetem te kesaj

shogerie, date 25.05.2005 prane Zyres se Regjistrit Tregtar. Pasi shqyrtova kerkesen e
tij,

KONSTATOVA

Shogeria “Joy Travel” SH.P.K. eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e
Shogerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 22069, date 6 Tetor
1999. Shogeria ka bere disa ndryshime me Vendim te Gjyqtarit te Vetem dhe konkretisht
me- Vendimet nr. 22069/1, 22069/2, 22069/3, 22069/4 dhe 22069/5.

Shogeria ka si objekt veprimtarie:

- Hapjen e agjencive turistike;

- . Veprimtari te ndryshme ne fushen e turizmit, Veprimtari tregtare ne fushen e
* “turizimit, ‘hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te agjencise per
_ veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit;

oo Sherbime te ndryshme ne fushen e studimeve, marketingut dhe fusha te
: " tjera te ngjashme;
- Transport te mallrave e udhetareve urban, interurban dhe nderkombetar,

Kapitéli_i shogerise “Joy Travel” SH.P.K. eshte 100.000 leke dhe ortake e vetme e
shogerise eshte Znj. Xhoana Nano, e cila zoteron 100% te kapitalit te shoqerise ose 100
pjese kapitali me viere prej 100.000 Leke.

Administrator i shogerise eshte Z. Eduart Helmasi, shtetas shqiptar, i biri i Petros lindur
me 9 Gusht 1964, banues ne rrugen “Reshit Collaku”, Pall.2, Ap.10, Tirane, mbajtes i
pasaportes me nr. 1005810.

Me date 25.05.2005,3 me vendim te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakut te vetem
te kesaj shoqerie, ortaku | vetem i saj ka vendosur:

1. Pranimin dhe miratimin e raportit te eskpertit Z. Ahmet Stojna, per rritjen e
kapitalit te shogerise “JOY TRAVEL” shpk me vleren 32.743.430 leke, nga



perfshirja e fitimeve te pashperndara dhe kontributi i ortakut te vetem ne
kapitalin e shogerise ;

2. Qe nga ky moment kapitali i fi i nenshkruar i shogerise eshte: 32.743.430 leke
plus kapitalin fillestare 100.000 leke i barabarte me 32.843.430 Leke
(tridhjeteedymilion e tetegindedyzetetre mije e katergindetridhjete
Leke), i ndare ne 32,843,430 kuota me viere 1.000 leke sedila, 1 zoteruar 100%
nga Ortaku I Vetem ] shogerise Znj. Xhoana Nano.

3. Urdherimin e zyres se rregjistrit tregetare per te depozituar vendimin e mesiperm
te Asamblese se jashtezakonshme te ortakut te vetem te shogetise duke
pasqyruar ndryshimet perkatese ne statutin e shoqerise.

Keshtu kapitali real i rregjistruar i shogerise eshte 32.843.430 Leke (tridhjetedymilion

¢ tetegindedyzetetre mije e katergindetridhjete Leke), nga ku vlera nominale e nje kuote
eshte 1.000 Leke.

Une gjyqtarja, pasi shgyrtova Kerkesen e Administratorit te shogerise per depozitimin e
Vendimit te ASamblese se Jashtezakonshme te kesaj shogerie, date 25.05.2005 cmova
se ajo eshte e drejte dhe e bazuar ne ligj, si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Dhe ne baze te ligjit 7638 date 19.11. 1992 “per Shogerite Tregtare” si dhe te ligjit 7667
date 28.1.1993 “Per Regjistrin Tregtar”,

VENDOSA
Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te:
« Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakut te Vetem te Shogerise
“Joy Travel” SH.P.K., date 25.05.2005.
o Raportit te ekspertit te Z. Ahmet Stojna, per zmadhimin e kapitalit te shogerise
te “Joy Travel” SH.P.K, date 20.05.2005.
« Kerkeses drejtuar Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,.

Urdherimin e zyres se Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese me nf. rendor
ne kollonen duke bere vijezimet me boje te kuge.

Tirane me 2005

GIYQTARE
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STATUY

SHOQERISE TREGETARE “JOY TRAVEL” SH.PK.

\

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite trgetaré” dhe atij nr.7667,
date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”, me vullnetin e saj te lire zj. Xhoana
NANO, ¢ bija e Virgjilit, e dt1.1973,banuese ne Tirane, me zotesi te plote juridike
per te vepruar shpall si vijon :

NENI 1

Formohet shoqeria tregetare e emertuar «JOY TRAVEL” sh.p.k. me themelues
zj XHOANA NANO.

NENI 2
Shogeria do te kete statusin ¢ nje shogerie me pergjegjesi te kufizuar dhe do te
perballoje humbje deri ne kufirin e kontributit te themeluesit te saj ne kapitalin
themeltar.

NENI 3

Shogeria e ka seline e saj ne Tirane,ne Rrugen “Migqesia”,pall..8,shk.1 Ap..5. Ajo
mund te cele dhe seli te tjera te dyta, dege e filiale, perfagesi dhe agjenci operative
ne te gjithe territorin ¢ R.SH. dhe me miratim te organeve kompetente edhe jashte
vendit.

NENI 4

Shoqeria do te kete kohezgj atjen ¢ veprimtarise se saj me nje afat te pacaktuar mbi
10 vjet.

NENI S

Objekti i veprimtarise se saj do te jete :

e



-Hapja e agjensive turistike;

-Veprimtari te ndryshme ne fushen e turizmit;

-Veprimtari tregetare ne fushen ¢ tw'izmit,hoteleri,orgmlizim dhe kryerje te
sherbimeve te agjensise per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit;
-Sherbime te ndryshme ne fushen e studimeve,marketingut ¢ ne fusha te tjera te
ngjashme;

-Transport te mallrave e udhetareve urban,interurban dhe nderkombetar.

NENI 6

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100 000 leke i perbere nga kontribudi i ortakut
te vetem themelues, Kapitali themelues mund te ndryshoje sipas vendimit ge mund

NENI 11
Organet drejtuese te shogerise do te jene
- Ortaku i Vetem
- Administratori

Fusha e veprimit, perberja dhe menyra e funksionimit e organeve drejtuese
mregullohet si me poshte.




NENI 12

Ortaku i Vetem i shogerise “JOY TRAVEL” eshte zj. XHOANA NANO.
Ajo ka te drejte:

- te emeroje e shkarkoje administratorin ose administratoret e shogerise;

- te marre vendime per rritjen dhe zvogelimin e kapitalit;

- te marre vendime per ndryshime ne statut;

- te miratoje bilancet vjetore dhe strategjine e veprimtarise se shoqerise;

- te marre vendime per shitje te kuotave te kapitalit si dhe te transferimit te
piesshem apo te plote te tyre.;

- te marre vendime per prishjen e shoqerise.

NENI 13

Administrator i shogerise “JOY TRAVEL”zFATMIR BUSHATI, i biri i Enverit
1dtl.1954, banues ne Tirane.

2

NENI 14
Administratori dhe personi i ngarkuar prej tij jane te veshur me te gjithe fugine per
detyrimin e zakonshem e te jashtezakonshem te shogerise pa asnje kufizim. Ata
kane mundesine per te kryer te gjithe aktet qe konsiderojne te pershtatshme per
arritjen e gellimeve te shoqerise. Ata kane te drejte, midis te tierave, te blejne ¢ te
kembejne pasurite qe lidhen me shogeri te tjera brenda dhe jashte vendit, duke
siguruar pjesemarjen per qellimet ¢ veprimtarise te parashikuar nga neni 5 i ketij
statuti. Ata kryejne ¢do 1loj veprimi prane te gjithe zyrave shteterore e private qe
kane te bejne me garancite dhe veprime ipotekore, te kryejne prane institucioneve
bankare e financiare veprime depozitimi, kreditimi, pagesa dhe arketime si dhe
veprime te tjera qe i sherbejne aktivitetit. Ne keto raste personi i ngarkuar nga
administratori eshte i detyruar te njoftoje e ti jape llogari atij.

NENI 15
Administratori, sipas nevojave ge paragiten per zhvillimin e veprimtarise se

shogerise, puneson persona te cileve u cakton detyrat dhe pagen. Shogeria merr
persiper te respektoje rregullat e punesimit dhe te sigurimit shogeror ne R.Sh.

NENI 16

Maredheniet ¢ punes ne kete shoqeri rregullohen nepermjet kontrates s¢ punes. Per
geshjet qe nuk parashikohen ne to, zbatohen dispozitat e Kodit te Punes ne R.Sh.

| G



Te ardhurat neto Ppas vegimit te fondeve te siperpermendura dhe shlyerjes se
detyrimit fiskal i mbesin ne perdorim Ortakut te Vetem te shoqgerise. Konvertimi j

Shogeria ka vulen e saj me permbajtje “JOY TRAVEL? sh.p.k., Tirane-
Albania”,

NENI 20

NENI 21

Shogeria mund te prishet ne cdo kohe per nje nga shkaqet humbje kapitali,
pamundesi veprimi. Ne kete rast Ortaku i Vetem i shogerise cakton nje ose me
shume Likujdatore. Likujdatori dhe administrator; Jane pergjegjes per ruajtjen e
Pasurise per derisa t’ju dorezohen personave perkates, duke likujduar ne radhe te
pare detyrimet fiskale e detyrimet ndaj te treteve,

reld




NENI 22

Per sa nuk eshte shprehur ne kete statut i referohet plotesimeve qe do te beje
Ortaku i Vetem si dhe ligieve te veganta ne te cilat eshte referuar hartimi i ketij
statuti.

Ndryshimet dhe plotesimet e ketij statuti behen ne te njejten menyre e progedure
me te cilen nxiret vete statuti.

NENI 23

Ky statut perpilohet ne disa kopje per t’ju shperndare organeve kompetente dhe nje
kopje mbetet ne dokumentacionin e shogerise,

ORTAKU
XHOANA NANO

Nioara M
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VERTETIM
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£ "/ ___,uparagqit personalisht z). Xhoana Nano,e bija e
Virgjilit, e dtl. 1973, lindur e banuese ne Tirane, madhore ¢ zotesi te plote juridike
per te vepruar, per identitetin e te ciles y sigurova nepermjet pasaportes me nr.

¢ cila me deklaroi se sa me siper ¢ ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e saj
te lire dhe e nenshkruan regullisht para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTERI PUBLIK




ALY - THEMELIR

SHOQERISE TREGETARE “JOY TRAVEL" SH.PK

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite trgetare” dhe atij nr.7667,
date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”, me vullnetin e tij te lire zj.Xhoana Nano,
e bija e Virgjilit e datelindjes 1973, lindur e banuese ne Tirane, me zotes; te plote
juridike per te vepruar shpall si vijon :

NENI1
Formohet shogeria tregetare e emertuar “ JOY TRAVEL?” sh.p.k. me themelues
zj.Xhoana Nano.

NENI 3
Shogeria e ka seline e saj ne Tirane,ne Rrugen “Miqesia”,pall.8 shk. LAp.5. Ajo
mund te gele dhe seli te tiera te dyta, dege ¢ filiale, perfaqesi dhe agjenci operative
ne te gjithe territorin e R.SH. dhe me miratim te organeve kopetente edhe Jjashte

NENI §

Objekti i veprimtarise se saj do te jete

-Hapja e agjensive turistike;

-Veprimtari te ndryshme ne fushen e turizmit;

-Veprimtari tregetare ne fushen e turizmjt,hoteleri,organizim dhe kryerje te
sherbimeve te agjensise per veprimtari turistike brenda dhe Jashte vendit;

- Sherbime te ndryshme ne fushen e studimeve,marketingut e ne fusha te tjera te
ngjashme.

-Transport te mallrave e udhetareve, urban, interurban dhe nderkombetar.




NENI 6

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100 000 leke i perbere nga kontribudi 1 ortakut
te vetem themelues. Kapitali themelues mund te ndryshoje sipas vendimit ge mund
te marre ky ortak, por asnjehere nuk mund te pakesohet nen nivelin € kapitalit

-

themeltar. Kapitali eshte teresisht i shlyeshem e i nenshkrueshem.
NENI 7

Shogqeria ka vulen e saj me permbaitje “JOY TRAVEL” sh.p.k.,Tirane- Albania.

NENI 8
Organet drejtuese te shogerise do te jene :
- Ortaku i Vetem
- Administratori

Fusha e veprimit, perberja dhe menyra € funksionimit e organeve drejtuese
rregullohet ne statut.

NENI 9

Administrator i shogerise “JOY TRAVEL”sh.p.k.eshte z. Fatmir BUSHATL i
biri i Enverit, idtl.1954, banues ne Tirane.

NENI 10

Shogeria konsiderohet ¢ krijuar ne perputhje me nenet e ketij akti — themelimi ¢ te
statutit bashkelidhur aktit.

NENI 11

Ky akt perpilohet ne disa kopije per t’ju shperndare organeve kopetente dhe nje
kopje mbetet ne dokumentacionin e shogerise.

ORTAKU
XHOANA NANO

X o s 7y
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2j. Xhoana Nano, e bija e Virgjilit, | dtl. 1973, lindur ne Tirane dhe banuese ne
Tirane, madhore e me zotest te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te

ciles u sigurova nepermyet pasaportes me nr. 0810231, me cilesine e shitesit dhe

z. Astrit Hoxha 1 biri Hasanit, 1 dl. 1970, lindur e banyes ne Xhafezotaj, Durres,
madhor e me zotesi te plote juridike per te Vepruat, per identitetin e te cilit u

sigurova nepermyet pasaportes me nr.(1 84687, me cilesine e bieresit.

zNESTI DECKA, i bir i Petros, 1 dt1.1955, lindur e banues neTirane, Rr.
“Myslym Shyti”,pall.6,ap. 46, me pasaporte nr. 120070, me cilesine ¢ bleresit.

Shitesi, Xhoana Nano, deklaro; se shet pjeserisht kuotat e vets te kapitalit ge gezon
ne shogerine " JOY TRAVEL " ¢, p- k. prej 100% ose 100 000 ( njeqind mije )
leke duke ja transferuar keto bleresve te siperpermendur ne keto % -

Besim Kaca 5% ose 5'000 leke
Astrit Hoxha 15 % ose 15'000 leke
Koco Gaba 5% ose 5'000 leke
Nesti Decka 5% ose 5’000 leke

Bleresit, Besim Kaca, Astnit Hoxha, Koco Gaba dhe Nesti Decka deklarojne se
blejne kuotat e kapitalit ne perqindjet dhe vleften e mesiperme.

(Y S )




Qe nga ky moment shitesi zhvishet nga cdo e drejte pronesie mbi keto kuota duke

" jakaluar keto te drejta bleresve.

Bleresit ge nga ky moment gezojne te drejta te plota pronesie mbi keto kuota
kapttali.

Palet deklarojne se 1 kane shlyer detyrimet.

Kjo kontrate redaktohet ne shtate kopje autentike nga te cilat nje gendron ne zyren
€ noterise, nje prane zyres se rregjistrit tregtar, nje ne dokumentat baze te shogernise
dhe nga nje kopje secila pale.

Pas1 u lexua nga palet dhe u gjet konform vullnetit te tyre te lire u nenshkrua prej
tyre ne pranine time dhe une noteri e vertetoj ne baze te ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE o
SHOQERIA TREGETARE “JOY TRAVEL”sh.p.k i
VENDIM
NR. 1, DATE 06.10.1999
Ortaku 1 Vetem 1 shogerise tregetare “JOY TRAVEL” sh.p.k, duke pare ecurine ¢
shogerise dhe mundesite e saj, ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per
shogerite tregetare” dhe statutit te shogerise :

VENDOSI:

1. Ortaku 1 vetem i shoqerise, zj.Xhoana Nano transferon pjeserisht kuota te
kapitalit ge zoteron, si me poshte :

Besim Kaca 5% ose 5'000 leke
Astrit Hoxha 15 % ose 15'000 leke
Koco Gaba 5% ose 5'000 leke
Nest1 Decka 5% ose 5000 leke
2. Futjen ne shogeri te ortakeve te tinj duke aritur ne kete menyre pjesmarja ne
kapital :
Xhoana Noano 70 % ose 70'000 leke
Besim Kaca 5% ose 5'000 leke
Astrit Hoxha 15 % ose 15'000 leke
Koco Gaba 5% ose 5'000 leke
Nest1 Decka 5% ose 5’000 leke
Totali 100 % ose 100'000 leke

3. Per aresye te kalimit te shogerise nga ortak 1 vetem me disa ortake miratohen
edhe disa ndtyshime ne statutin e shoqerise :

Fraza “Ortaku i Vetem” zevendeschet me “Asamblea e Ortakeve”

Neni 6 behet
Kapttali themeltar i shogerise eshte 100°000 leke dhe perbehet nga 100 kuota nga
1000 leke secila me kontributet e ortakeve si me poshte:

Xhoana Noano 70 % ose 70'000 leke
Besim Kaca 5% ose 5'000 leke
Astrit Hoxha 15 % ose 15'000 leke
Koco Gaba 5% ose 5'000 leke
Nesti Decka 5% ose 5’000 leke




\\ Totali 100 % ose 100'000 leke

ﬁj ,' Te gjithe kuotat e kapitalit themeltar jane te nenshkrueshme dhe te shlyeshme
= /" keejtesisht. Cdo kuote takon e drejta e nje vote.

Shtohet neni 10,1
Hegja dore nga shoqetia nuk e liron ortakun nga detyrimet e lindura me pare ndaj
shogerise. Gjithashty aj gezon te giitha te drejtat e lindura Para largimit te tij,

Neni 11 behet

Organet drejtuese te shogerise do te jene :

- Asamblea e Ortakeve

- Administratory

Fusha ¢ veprimit, petbetja dhe menyra e funksionimit e organeve drejtuese
tregullohet si me poshte.

Nent 12 behet

Asambleja e ortakeve eshte organi me 1 larte vendimor. Ajo mblidhet sa here e
shohin te aresyeshme ortaket (50% +1e votave), por domosdoshmerisht per te
miratuar bilancin vietor te shoqerise. Asambleja i merr vendimet me 50 %+ 1 te
votave te pergjithshme, pervec rasteve te parashikuara ne statut.

Shtohet neni 12/1
Asambleja vendos




* ‘Oxgam Administrativ (admunistratori) eshte kompetent per te :
i & jrealizuar mbledhjen e asamblese duke njoftuar ortaket me shkrim 15 dite me
J Cipare;
< » -/ miratuar planet dhe bilancet petiodike mujore dhe tre mujore;
- propozuar strukturen e aparatit te shogerise;
- marre ne pune persona te ndryshem dhe rregullimin e maredhenieve te punes
me ta;
- propozuar rregullimin, krijimin dhe destinimin e fondeve te ndryshme ( te
vecanta), ndarjen e fitimit, efj. ;
- perfaqesuar apo emeruar perfagesues ne ceshtje gyqesore ge mund te kete
shogerta,
- perfagesuar shoqerine ne regjistrin e prones sipas nenit 10 te kety statuti.

Neni 18 behet

Fitimi neto i realizuar nga shogeria i mbetet ne perdorim ortakeve ne perpjestim
me kontributin ¢ tyre ne kapitalin themeltar te shogerise,mbasi te jene likujduar te
gjitha detyrimet e te jete hequr fondi fondi i rezerves ligjore, sipas vendimeve te
asamblese.

Shtohet neni 21/1

Ne kushtet e nenit 21 te ketij statuti asambleja cakton nje ose me shume
likujdatore te cilet marrin ne dote drejtimin e shogerise duke kryer gjithe veprimet
e likujdimit te saj, duke likujduar ne radhe te pate detytimet ndaj shtetit ¢ me pas
ndaj te treteve. Ne rastin e teprices se kapitalit te shogenise me perfundimin e
likujdimit, kjo u shperndahet ortakeve, ndersa ne rastin e pamjaftueshmerise se
kapitalit ortaket jane te detyruar te derdhin kuotat e tyre der ne nivelin e kuotave
te kapitalit themeltar.

4. Emn, selia, kohezgjatja, kapitali, administratori dhe vula e shogerise nuk kane
ndryshim,

3. Ngarkohet zj.Xhoana Nano te kryeje veprimet per depozitimin e ketij vendimi
prane regjistrit tregetar.

ORTAKU I VETEM
Xhoana Noano

Jane dakort ortaket e rin; A hoamr Moo
Besim Kaca Res g jea e %{l

Astrit Hoxha
Koco Gaba o ok
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VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “JOY TRAVEL" SH.P.K.

Ky vendim u mor sot, ne Tirane, me date 16 Korrik 2002, ne seline e shogerise “Joy
Travel” SH.P.K.

Shogeria “Joy Travel” SH.P.K. eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e
Shogerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 22069, date 6 Tetor
1998, Shogeria ka bere disa ndryshime me Vendim te Gjyqtarit te Vetem dhe konkretisht
me Vendimet nr. 22069/1, date 20 Janar 2000 dhe 22069/2, date 30 Janar 2001.

Shogeria ka si objekt veprimtarie:

- Hapjen e agjencive turistike;

- Veprimtari te ndryshme ne fushen e turizmit;

- Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te
sherbimeve te agjencise per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit;

- Sherbime te ndryshme ne fushen e studimeve, marketingut dhe fusha te
tjera te ngjashme;

- Transport te mallrave e udhetareve urban, interurban dhe nderkombetar.

Selia e shogerise eshte ne ‘I“|rane,'Rruga "Migesia”, Pall. 8, Shk. 1, Ap. 5.

Kapitali | shogerise “Joy Travel” SH.P.K. eshte 100.000 leke dhe ortaket e shogerise
jane si me poshte;

- Znj. Xhoana Nano, e cila zoteron 95% te kapitalit te shogerise ose 95 pjese
kapitali me vlere prej 95.000 Leke..

- Besim Kaca, i cili zoteron 5 % te kapitalit te shogerise ose 5 pjese kapitali me
viere prej 5.000 Leke,

Administrator i shogerise eshte Znj. Xhoana Nano.

Megenese ne kete mbledhje ishin te pranishem te gjithe ortaket e kesaj shogerie dhe
quorumi i nevojshem per marrjen e Vendimeve te vlefshme eshte realizuar mbedhja u
deklarua e hapur dhe u paraqit rendi i dites si me poshte:

- Shqyrtimi i kerkeses se Adminstratorit te shogerise Znj. Xhoana Nano per
dorehegjen e saj nga ku post.

- Emerimin e Administratorit te ri te shogerise me poshte:
Z. Eduart Helmasi, shtetas shqiptar, i biri i Petros, lindur me 9 Gusht 1964,
banues ne Rrugen “Reshit Collaku”, Pall, 2, Ap. 10, Tirane, mbajtes i
pasaportes me nr, 1005801,
Ndryshimin e selise se shogerise.

Mbledhja u drejtua nga Kryetari i kesaj mbledhjeje, i cili tha se per arsye objektive
Administratori Xhoana Nano ka vendosur te jape doreheqjen nga ky organ drejtues i
shoqgerise.
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_Gjit tu Kr!yetari I kesaj mbledhjeje Propozoi personin e permendur ne piken e dyte te

Yordy e ditgs per t'u caktuar si Adminstrator | ri i shogerise.

nget pikes se trete te rendit te dites u Propozua ge adresa e selise se shogerise
nje nga ambientet e e ndodhura breda Stadiumit “Selman Stermasi”, Tirane.

Me pas te gjithe ortaket e pranishem ne mbledhje pasi shgyrtuan me vemendje rendin e
dite rane dakort per sa me siper dhe ne menyre unanime dhe me vullnetin e tyre te lire
dhe te plote,

VENDOSEN

1. Pranimin e kerkeses se Administratorit te shogerise per doreheqjen e tij nga ky
post.

2. Emerimin e Administratorit te ri te shogerise i cili eshte Z. Eduart Helmasi,
shtetas shqiptar, i birj | Petros, lindur me 9 Gusht 1964, banues ne Rrugen
"Reshit Collaku”, Pall. 2, Ap. 10, Tirane, mbaijtes i pasaportes me nr. 1005801.

3. Pranimin e ndryshimit te selise se shogerise ne adresen Tirane, ambientet
brenda Stadiumit “Selman Stermasi”.

Pas ketij momenti, Administrator i shogerise eshte Z. Eduart Helmasi.

Pasi nuk pati ceshtje tjeter per te diskutuar ortaket vendosen depozitimin e ketij Vendimi
prane Zyres se Regjistrit te Shogerive Tregtare dhe e deklaruan mbledhjen e mbyllur,

ORTAKET E SHOQERISE “JOY TRAVEL” SH.P.K.

XHOANA NANO BESIM KACA
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SHOQERIA “JOY TRAVEL” SH.P.K. Tirane, me 16 Korrik 2002 3%
- e .:?’aé\
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DEKLARATE Yo s P
Shogeria “Joy Travel” SH.P.K. eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e :
Shogerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr, 22069, date 6 Tetor t§
1999, Shogeria ka bere disa ndryshime me Vendim te Gjyqtarit te Vetem dhe konkretisht
me Vendimet nr. 22069/1, date 20 Janar 2000 dhe 22069/2, date 30 Janar 2001. (\

Shogeria ka si objekt veprimtarie:

- Hapjen e agjencive turistike;

- Veprimtari te ndryshme ne fushen e turizmit, Veprimtari tregtare ne fushen e
turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te agjencise per
veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit;

- Sherbime te ndryshme ne fushen e studimeve, marketingut dhe fusha te
tjera te ngjashme;

- Transport te mallrave e udhetareve urban, interurban dhe nderkombetar,

Une, Xhoana Nano, shtetase shqiptare, e bija e Virgjilit, e datelindjes 1973, banuese ne
Tirane, deklaroj me vullnetin tim te lire dhe te plote se per arsye subjektive heq dore
nga funksioni i Administratorit te shogerise “Joy Travel” SH.P.K.

Pas ketij momenti deklaroj se nuk kam asnje te drejte per ushtrimin e kompetencave te
Administratorit ashtu sic eshte paraqitur ne Statutin e kesaj shogerie.

Adminstratori i shoqerise “Joy Travel” SH.P.K.

XHOANA NANO




VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “JOY TRAVEL” SH.P.K.

Ky vendim u mor sot, ne Tirane, me date%‘?:.!.O,ZOOZ, ne seline e shogerise “Joyf-‘l‘rav g
SH.P.K. !

i >

Shogeria “Joy Travel” SH.P.K. eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjis in ¢
Shogerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 22069, date 6£F grea t
1999. Shogeria ka bere disa ndryshime me Vendim te Gjygtarit te Vetem dhe konkretisKE 3 ¥ %
me Vendimet nr, 22069/1, 22069/2, dhe 22069/3. - N\
Sy

Shogeria ka si objekt veprimtarie:

- Hapjen e agjencive turistike;

- Veprimtari te ndryshme ne fushen e turizmit;

- Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te
sherbimeve te agjencise per veprimtari turistike brenda dhe Jashte vendit;

- Sherbime te ndryshme ne fushen e studimeve, marketingut dhe fusha te
tjera te ngjashme;

- Transport te malirave e udhetareve urban, interurban dhe nderkombetar.

Selia e shogerise eshte ne Tirane, ne ambjentet brenda stadiumit "Selman Stermasi”.

Kapitali i shogerise "Joy Travel” SH.P.K. eshte 100.000 leke dhe ortaket e shogerise
jane si me poshte:

- Znj. Xhoana Nano, e cila Zoteron 95% te kapitalit te shogerise ose 95 pjese
kapitali me viere prej 95.000 Leke., .

- Besim Kaca, i cili zoteron 5 % te kapitalit te shogerise ose 5 piese kapitali me
vlere prej 5.000 Leke.

Administrator | shogerise eshte Z, Eduart Helmasi, shtetas shqiptar, i biri i Petros lindur
me 9 Gusht 1964, banues ne rrugen “Reshit Collaku”, Pall.2, Ap.10., Tirane, mbajtes i
Pasaportes me nr. 1005810,

Megenese ne kete mbledhje ishin te pPranishem te gjithe ortaket e kesaj shogerie dhe
quorumi i nevejshem per marrjen e Vendimeve te viefshme eshte realizuar, Znj. Xhoana

Shtimi i objektit te shogerise “Joy Travel” SH.P.K dhe paragitja e ndryshimeve perkatese
ne statutin e shogerise si me poshte:

“Per ushtrimin e aktivitetit te 8aj, Shogeria do te hape edhe nje rijet lokalesh, bar-kafe,
fast-foode-sh apo te tjera si keto te cilat nuk jane permendur shprehimisht por
perfshihen ne kategorine e lokaleve. Ato do te vendosen ne ambientet e pikave te nisjes
se autobuzeve me qellim ofrimin e nje sherbimi cilesor dhe bashkekohor per udhetaret
apo dhe per kiiente te tjere ge deshirojne qGe ti frekuentojne ato.”




£ "E“Me:pas te gjithe ortaket e pranishem ne mbledhje pasi shqyrtuan me vemendje rendin e
*dite rane dakort per sa me siper dhe ne menyre unanime dhe me vuilnetin e tyre te lire
_ dhe te plote,

VENDOSEN

Shtimin e objektit te shogerise ™ Joy Travel” SH.P.K, dhe paraqitjen e ndryshimeve
perkatese ne statutin e shogerise si me poshte:

“Per ushtrimin e aktivitetit te saj, Shogeria do te hape edhe nje rrjet lokalesh, bar-kafe,
fast-foode-sh apo te tjera si keto te cilat nuk jane permendur shprehimisht por
perfshihen ne kategorine e lokaleve. Ato do te vendosen ne ambientet e pikave te nisjes
se autobuzeve me gellim ofrimin e nje sherbimi cilesor dhe bashkekohor per udhetaret
apo dhe per kliente te tjere ge deshirojne qe ti frekuentojne ato”.

Pasi nuk pati ceshtje tjeter per te diskutuar ortaket vendosen depozitimin e ketij Vendimi
prane Zyres se Regjistrit te Shogerive Tregtare dhe e deklaruan mbledhjen e mbyllur.

ORTAKET E SHOQERISE “"JOY TRAVEL"” SH.P.K.

A NANO BESIM KACA



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. Rep.

Nr._ {% Kol.

Kontrate shitjeje aksionesh

Sot, ne Tirane, me date __{ 5. 0/. 2003, para meje,ﬂﬁ"’u 2"-‘@ é{ notere prane ’ y
Dhomes se Notereve Tirane u paraqiten ortaket e shogerise “Joy Travel” SH.P.K. ge X
eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e Shogerive Tregtare, me

Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 22069, date 6 Tetor 1999, si me poshte: ~ Q

- Znj. Xhoana Nano, e cila zoteron 95% te kapitalit te shoqerise ose 95 pjese kapitali
me viere prej 95.000 Leke. (BLEREST)

- Besim Kaca, i cili zoteron 5 % te kapitalit te shoqerise ose 5 pjese kapitali me viere
prej 5.000 Leke. (SHITESI)

Une, noterja, pasi verifikova indentitetin e paleve dhe u binda se te dy jane madhore
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, hartova kete Kontrate per shitje
aksionesh sipas kushteve te meposhtme:

1. Kapitali i Shogerise “Joy Travel” SH.P.K., eshte 1,000,000 leke (nje milion
leke) e ndare ne 95% dhe 5% te pjeseve te kapitalit te zoteruara
perkatesisht nga Znj. Xhoana Nano dhe Z. Besim Kaca.

2. Shitesi i shet Bleresit te gjithe pjesen perkatese te kapitalit ne kete shoqgeri
ne masen 5% (pese pergind).

3. Vlera e shitjes se pjeseve te kapitalit te permendura ne piken 1 me siper
eshte 5,000 leke (pese mije leke). Kjo vlere eshte paguar plotesisht nga
Bleresi dhe nuk ka pretendime te tjera mes paleve.

4, Me reaiizimin e kesaj Kontrate, Bleres], Znj. Xhoana Nano do te jete ortaku i

vetem i shogerise “Joy Travel” SH.P.K., duke zoteruar 100 % te kapitalit te
saj, perkatesisht ne vieren prej 1,000,000 leke (nje milion leke).

Une, noterja, pasi ua lexova paleve kete Kontrate, u binda se nuk kishin asnje
kundershtim dhe e nenshkruan ate me vullnetin e tyre te lire dhe te plote ne pranine

time konform ligjit.
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VENDIM 1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQEF:ISE "JOoY TRAVEL*” SH.P.K.
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Ky vendim u mor sot, n‘éﬁj : 1_3'1:,_@03, ne seline e shogerise “Joy Travel*SH p.K.

g

ne ambientet o Stadiumt “se _-%ma_g};’, Tirane,

. - .

Shogeria “Joy Travel” SH.‘P.K:;,‘Q,'HI__jqf“' perso/'ﬁ Juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e
Shoqerive Tregtare, me Venﬂi@jﬂ‘g Gjykates se Rrethit Tirane nr. 22069, date 6 Tetor
1999. Shogeria ka bere disa ndryshinie me Vendim te Gjyqtarit te Vetem dhe konkretisht
me Vendimet nr. 22069/1, 22069/2, 22069/3 dhe 22069/4.

Shogeria ka s objekt veprimtarie:

- Hapjen e agjencive turistike;

- Veprimtari te ndryshme ne fushen e turizmit;

- Veprimtari tregtare ne fushen € turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te
sherbimeve te agjencise per veprimtari turistike brenda dhe Jashte vendit:

- Sherbime te ndryshme ne fushen e studimeve, marketingut dhe fusha te
tera te ngjashme;

. Transport te mallrave e udhetareve urban, interurban dhe nderkombetar,

- Etj.

Kapitali i shogerise “Joy Travel” SH.P.K, eshte 100.000 leke dhe ortaket e shogqerise
Jane si me poshte:

- Znj. Xhoana Nano, e cila zoteron 95% te kapitalit te shogerise oge g5 pjese
kapitali me viere Prej 95.000 Leke..

- Besim Kaca, i cjli zoteron 5 % te kapitalit te shogerise ose 5 pjese kapitali me
vlere prej 5,000 Leke.

Administrator shogerise eshte 7, Eduart Helmasi, shtetag shqiptar, i bir j Petros lindur
me 9 Gusht 1964, banues ne rrugen “Reshit Collaku”, Pall.2, Ap.10., Tirane, mbaijtes i
pasaportes me nr., 1005810,

Pas u njohen me rendin e dites, Znj. Xhoana Nano ne cilesine e kryesyeses se mbledhjes
tha se per arsye objektive 2. Basim Kaca do te largohet nga Kjo shogeri duke shitur dhe
transferuar 5%te pieseve te kapitalit tek ortaky tieter. Pasi diskutimeve y konstatua se
me shitjen e pjeseve te kapitalit Prej 5% nga ana e 7. Besim Kaca tek ortaku tjeter, Znj.
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XHoana Nano do te Jete ortaku i vetem i shogerise duke zoteruar 100% te kapitalit ne
AR nje viere prej 1.000.000 (nje milion) leke.
Mofet, 7
 LREISS Persa i perket ceshtjeve te ndryshme, z. Besim Kaca deklaroi dhe mori persiper se do te
shlyej te gjitha detyrimet tatimore si dhe cdo detyrim tjeter ndaj shogerise dhe
personave te trete ge i takojne atij deri ne momentin e shitjes se pjeseve te kapitalit

Pas diskutimeve te ortakeve mbi rendin e dites ata unanimisht dhe me vulinetin e tyre te

plote dhe te lire:

VENDOSEN

1)  Shitjen e pjeseve te kapitalit prej 5% te z. Besim Kaca.

2)  Blerjen e ketyre pjeseve te kapitalit nga ortaku znj. Xhoana Nano ge do te jete dhe
ortaku i vetem i shogerise duke zoteruar 100% te pjeseve te kapitalit.

3) Marrjen persiper nga Z. Besim Kaca per shiyerjen e te gjitha detyrimet tatimore si
dhe cdo detyrim tjeter ndaj shogerise dhe personave te trete ge i takojne atij deri ne
momentin e shitjes se pjeseve te kapitalit.

Me realizimin e shitjes se kesaj pjese te kapitalit, znj.Xhoana Nano do te jete ortaku i
vetem i shogerise “Joy Travel” SH.P.K, ge zoteron 100% (njegind per gind) te kapitalit
ne vleren prej 1,000,000 leke.

Shogeria nuk ben ndryshime te Yera te cilat mbeten sic kane gene.

Pasi nuk pati ceshtje te tjera per te diskutuar ortaket vendosen depozitimin e ketij

Vendimi prane Zyres se Regjistrit te Shoqerive Tregtare dhe e deklaruan mbledhjen e
mbyliur.

ORTAKET E SHOQERISE “JOY TRAVEL” SH.P.K.




VENDIM I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE ORTAKUT TE vnﬁu T Sj-]OQERISE
*JOY TRAVEL” S$h.P.K. Sy 0%

Sot me date £¢. 4 .2005, ne seline e shoqerise “JOY TRAVEL” SH.P.K. e ndodhur ne
ambientet e Stadiumit “Selman Stermasi”,Tirane, u mbajt mbledhja e Asamblese se
Jashtezakoneshme te ortakut te vetem te kesaj shogerie.

Shogeria "Joy Travel” SH.P.K. eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e
Shogerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 22069, date 6 Tetor
1999. Shogeria ka bere disa ndryshime me Vendim te Gjyqgtarit te Vetem dhe konkretisht
me Vendimet nr. 22069/1, 22069/2, 22069/3, 22069/4, dhe 22069/5.

Shoqerla ka si objekt veprimtarie:

Hapjen e agjencive turistike;

- Veprimtari te ndryshme ne fushen e turizmit;

- Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te
sherbimeve te agjencise per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit;

- Sherbime te ndryshme ne fushen e studimeve, marketingut dhe fusha te
tjera te ngjashme;

- Transport te mallrave e udhetareve urban, interurban dhe nderkombetar.

- Etj.

Kapitali i shogerise “Joy Travel” SH.P.K. eshte 100.000 leke dhe ortake e vetme e
shoqerise eshte Znj. Xhoana Nano, e cila zoteron 100% te kapitalit te shogerise ose 100
pjese kapitali me viere prej 100.000 Leke.

Administrator i shogerise eshte Z. Eduart Helmasi, shtetas shqiptar, i biri i Petros lindur
me 9 Gusht 1964, banues ne rrugen “Reshit Collaku”, Pall.2, Ap.10., Tirane, mbaijtes i
pasaportes me nr. 1005810,

Meqgenese ne kete mbledhje ishte I pranishem ortaku I vetem I shogerise dhe quorumi i
nevojshem per marrjen e Vendimeve te viefshme eshte realizuar, Z. Eduart Helmesi ge e
drejtonte mbledhjen e deklaroi ate te hapur dhe paraqiti rendin e dites si me poshte:

1. Rritjen e kapitalit te shoqgerise “"JOY TRAVEL” Sh.P.K.
2. Emerimin e ekspertit per hartimin e raportit per rritjien e kapitalit.

Pasi u beri te njohur rendin e dites Kryetari i Mbledhjes shpiegoi gjendjen reale te
shogerise dhe kapitalin real te saj. Ky kapital tashme nuk eshte me 100.000 leke sa
eshte vene ne fillim por eshte me i madh gje e cila del nga bilancet e shoqgerise. Pra
shogeria duhet te rrise kapitalin e saj duke e rregjistruar ate,

Me qellim vleresimin e rritjes se kapitalit nga bilancet e shoqgerise duhet ge shogeria te
caktoje nje ekspert per hartimin e nje raporti per mitjen e kapitalit. Eksperti ge
propozohet te emerohet me gellim hartimin e ketij raporti eshte Z. Ahmet Stojna.

Bazuar ne sa me lart Ortaku i vetem i shogerise "JOY TRAVEL” Sh.P.K.

/



L % VENDOSI:

= 1. Rritien e kapitalit te shogerise “JOY TRAVEL” Sh.P.K. sipas bilancit te
. . shogerise.
Koo 2. Caktimin e Z. Ahmet Stojna, shtetas shgiptar, banues ne Tirane ne adresen

rruga e Elbasanit, Pallatet e Fratarit 5/5 Tirane me Nr. License 54 Kod Fiskal
3907717 madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, ne cilesine e
ekspertit per hartimin € e raportit mbi rritjen e kapitalit te shogetrise.

Pasi nuk ka ceshtje te tjera per te diskutuar, Kryetari e deklaroi mbiedhjen e mbyllur

duke vendososur depozitimin e kerkeses drejtuar gjykates dhe te ketij Vendimi prane
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “JOY TRAVEL" SH.P.K.




VENDIM I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
*JOY TRAVEL" Sh.P.K.

Sot me date 4 .05.2005, ne seline e shogerise “JOY TRAVEL" SH.P.K. € ndodhur ne
ambientet e Stadiumit “Selman Stermasi”,Tirane, u mbajt mbledhja e Asamblese se
Jashtezakoneshme te ortakut te vetem te kesaj shoqgerie.

Shogeria “Joy Travel” SH.P.K. eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e
Shogerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 22069, date 6 Tetor
1999. Shogeria ka bere disa ndryshime me Vendim te Gjyqtarit te Vetem dhe konkretisht
me Vendimet nr. 22069/1, 22069/2, 22069/3, 22069/4, 22069/5 dhe 22069/6.

Shoqeria ka si objekt veprimtarie:

- Hapien e agjencive turistike;

- Veprimtari te ndryshme ne fushen e turizmit;

- Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te
sherbimeve te agjencise per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit;

- Sherbime te ndryshme ne fushen e studimeve, marketingut dhe fusha te
tjera te ngjashme;

- Transport te mallrave e udhetareve urban, interurban dhe nderkombetar.

- Ed.

Kapitali i shogerise “Joy Travel” SH.P.K. eshte 100.000 leke dhe ortake e vetme e
shogerise eshte Znj. Xhoana Nano, e cila zoteron 100% te kapitalit te shogerise ose 100
pjese kapitali me viere prej 100.000 Leke.

Administrator i shogerise eshte Z. Eduart Helmasi, shtetas shqiptar, i biri i Petros lindur
me 9 Gusht 1964, banues ne rrugen “Reshit Collaku”, Pall.2, Ap.10, Tirane, mbajtes i
pasaportes me nr. 1005810.

Kryetari. mbiedhjes Z. Eduart Helmesi, fillimishte deklaroi se Giykata e Shkalles se Pare
Tirane me vendimin e saj te dates 04.05.2005 me Nr. 22069/6 ka vendosur ge si
eksperte i cili do te vieresoje rritien e kapitalit te shogerise do jete Z. Ahmet Stojna,
shtetas shqiptar, banues ne Tirane ne adresen rruga e Elbasanit, Pallatet e Fratarit 5/5
Tirane me Nr. License 54 Kod Fiskal 3907717 madhor me zotesi te plote juridike dhe per
te vepruar, i dli do te merrej me hartimin e raportit mbi rritjen e kapitalit te shogerise.

Me pas Kryetari i mbledhjes u beri te njohur te pranishmeve rendin e dites si me poshte:
1. Paragitia nga ana e eksperiit e raportit te tij per rrigen e kapitalit ne
shoqerine “Joy Travel” shpk.
2. Miratimi i rritjes se kapitallt te shogerise "Joy Travel” Sh.P.K nga Asambleja e
Jashtezakonshme e ortakut te vetem duke percaktuar vieren e kapitalit te
rritur.

Pasi doli vendimi i gjykates se Shkalles se Pare Tirane eksperti realizoi detyrat e tijj dhe
po paraqet raportin e tij para Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakut te Vetem te
Shogerise.




Pasi u njohen me rendin e dites te pranishmit filluan diskutimet per cdo pike te tif.

jtuesi i mbledhjes Z. Eduart Helmes! u spiegoi te pranishmeve se ne mbledhjen e
mepareshme te dates 04.04.2005 ishte diskutuar rreth rritjes se kapitalit te shogerise.
Pef te vieresuar rritien e kapitalit te shogerise ne vendimin e meparshem te saj shogeria
caktuar si ekspert Z, Ahmet Stojna, i cili ka bere vieresimin e rrifjes se kapitalit. Dhe
per sa i perket kesaj ceshtjeje ai sqarol se kjo mitje e kapitalit eshte bazuar nga
perfshirja e fitimeve te pashperndara dhe kontributi i ortakut te vetem ne kapitalin e
shogerise. Shuma e detyrimit te shoqerise ndaj ortakut ne kete bilanc rezulton
32.743.430 leke dhe kjo shume do te kaloje ne rrite te kapitalit te shogerise sipas te
gjitha rreguilave.
Pra kapitali i shogerise me rritjen ¢ tij do te jete tashme 32.843.430 leke dhe do te jete i
ndare ne 32.843,430 kuota kapitaii me nje viere prej 1.000 leke secila.

Pasi u degjua eskperti, Ortaku i vetem i shogerise miratoi aktin e tij te eskpertimit duke
rene plotesishte dakorte ge kapitali i shoqgerise te rritet me nje viere prej 32.743.430
Leke dhe duke shtuar dhe kapitalin e nenshkruar prej 100.000 leke ky kapital te jete

32.843.430 leke. (tridhjeteedymilion e teteqindedyzetetre mije e katergindetridhjete
leke ).

Pas dikutimeve te mesiperme dhe duke mos patur ceshtje te tiera per te diskutuar
Ortaku i Vetem i shogerise:

VENDOSI

_ 1. Pranimin dhe miratimin e raportit te eskpertit Z. Ahmet Stojna, per rritien e
- kapitalit te shogerise "JOY TRAVEL” shpk me vieren 32.743.430 leke;

2. Qe nga ky moment kapitali i ri i nenshkruar i shogerise eshte: 32.743.430 leke
. plus kapitalin fillestare prej 100.000 leke i barabarte me 32.843.430 Leke
(tridhjeteedymilion e teteqindedyzetetre mije e katergindetridhjete
Leke), | ndare ne 32.843,430 kuota me viere 1.000 leke secila, I zoteruar 100%

* nga Ortaku I Vetem I shogerise Znj. Xhoana Nano.

3 Urdherimin e zyres se rregjistrit tregetare per te depozituar vendimin e mesiperm
te Asamblese se jashtezakonshme te ortakut te vetem te shogerise duke
pasqyruar ndryshimet perkatese ne statutin e shoqgerise.

Pasi nuk pati ceshtje te tjera per te diskutuar ortaku i vetem i shogerise vendosi
depozitimin e ketij Vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar prane Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane dhe e deklaruan mbledhjen e mbyllur,




